Graco Inc. P.O. Box 1441 Minneapolis, MN 55440-1441
Copyright 2005, Graco Inc. is registered to I.S. EN ISO 9001
311152G
取扱説明書 - 部品一覧
AA シリーズスプレーガン
塗料およびコーティング剤のエアアシステッドスプレーおよび仕上げ用。
重要な安全情報 :
本取扱説明書のすべての警告および説明をお読みください。

6. シート (5c) およびシートガスケット (5b) を点検し、
必要に応じて交換します。
7. シートガスケット (5b, カーバイド型番のみ )、シート
(5c) およびシートナット (5d) を再度取り付けます。
45-50 in-lb のトルクで締めます。この時ナットを締め
過ぎないようにしてください。
ニードルの修理
1. ディフューザを外します。20 頁の「シートの修理」を参
照のこと。
2. ガン工具 (30) およびナットドライバ (29) を使用して、
引き金ピボットピンナット (14 ・ 、ピボットピン (13‡)
および引き金 (3‡) を外します。図 . 38 を参照のこと。
3. ナットドライバ (29) を使用して、ガン前面から液ニード
ルアセンブリ (2) を外します。ニードルが曲がっていた
り破損している場合、またはパッキンに漏れ、磨耗があ
る場合は、ニードルアセンブリ全体を交換します。交換
が必要な場合、必ずガンボディ内部の o- リング (2a*) を
取り外すようにしてください。図 . 39 を参照のこと。
• カーバイド・シート (5c) を再度取り付ける場合、
シートの先細の終端 (赤側 )がガンチップに向いた
状態で取り付ける必要があります。
• の標準であるプラスチック・シート (5c, 型番
288844 のガン ) はどちらの方向でも再度取り付け
られます。プラスチック・シートが磨耗している場
合は反対にしてはなりません。磨耗していたら交換
してください。
図 . 37
TI6572A
5a
1
30
5c5g*
5f*
5e*
5d
5b
( カーバイドのみ )
図 . 38
図 . 39
TI6574A
14‡
13‡
3‡
TI6575A
2
29
1
2a*
修理
22 311152G
エアバルブの修理
1. ガン工具 (30) を使用して、ガンボディ (1) 背面からス
プリングキャップ (11) を外します。2本のスプリング
(15 および 19)、シャフト (9) およびシート (10) を外
します。
2. ガン背面からエアバルブアセンブリ (8*) を押出します。
図 . 40 を参照のこと。
3. ガンボディ (1) の u- カップ (7*) を点検します。パッキ
ンに漏れ、磨耗がある場合は、ピックを使用して、ガン
ボディ前面から u- カップ を外します。
液チューブの交換
1. ガン工具 (30) を使用して、エアインレット取り付け具
(17) を外し、3/16 インチ六角レンチでネジ (20) を外
します
2. 液インレット取り付け具 (18) を外します。インレット
液フィルタ (12) を外し、クリーニングまたは交換します
3. ガンの液インレットから液チューブコネクタ (C) を外し
ます。慎重にガスケット (22*) を取り外します。
図 . 40